
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

г. НОВОРОССИЙСК

ПРИКАЗ

«0/ » д 2019 г. № ^ТО

Об утверждении Устава муниципального бюджетного дошкольного 
образовательного учреждения детский сад № 73 общеразвивающего вида 

муниципального образования город Новороссийск 
в новой редакции

В соответствии со статьей 44 Устава муниципального образования город 
Новороссийск и на основании постановления администрации муниципального 
образования город Новороссийск от 26 апреля 2017 года № 3684 «Об 
утверждении положения о порядке создания, реорганизации и ликвидации 
образовательных организаций, подведомственных управлению образования 
администрации муниципального образования город Новороссийск», 
приказываю:

1. Утвердить Устав муниципального бюджетного дошкольного 
образовательного учреждения детский сад № 73 общеразвивающего вида 
муниципального образования город Новороссийск в новой редакции, 
расположенного по адресу: 353983, город Новороссийск, ст. Раевская, 
ул. Сараны, 13.

2. Уполномочить Джумазову Екатерину Сергеевну, паспорт серия 03 01 
№ 100505, выдан 18 августа 2001 года Тимашеским РОВД Краснодарского 
края, код подразделения 232-053, заведующую муниципальным бюджетным 
дошкольным образовательным учреждением детский сад № 73
общеразвивающего вида муниципального образования город Новороссийск, 
выступить в качестве заявителя по государственной регистрации Устава 
муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 
детский сад № 73 общеразвивающего вида муниципального образования город 
Новороссийск в новой редакции.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования

(

Ознакомлены:


